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Zachęta do modlitwy za kapłanów

Jeżeli chcesz wspomóc całą posługę kapłanów w Kościele, to spróbuj podjąć się modlitwy za kapłanów. W naszej parafii w każdą

niedzielę o godz. 15.45 odbywa się w kaplicy adoracyjnej modlitwa różańcowa w intencji kapłanów, rodzin i Ojczyzny, dołącz się.

Możesz modlić się także w zaciszu swego domu. Polecamy wybrać jedną z poniższych intencji lub sam/a przyjąć Bogu wiadomą

intencję: 

za jednego konkretnego kapłana,za kapłanów z Twojej parafii,za kapłanów z Twojego miasta/miejscowości,za kapłanów z Twojej

diecezji,za wszystkich kapłanów pracujących w Polsce,za wszystkich kapłanów pracujących na misjach,za kapłanów znajdujących się w

trudnych sytuacjach, za kapłanów, którzy oddalili się od Jezusa,za konkretnego diakona,za ...

Przemyśl, na jak długo obierasz tę modlitwę. Możesz sam/a ustalić długość czasu albo modlić się np. przez: 

miesiąc,3 miesiące,pół roku,9 miesięcy,rok,do końca życia.

W ten sposób uczynisz wiele dobrego powierzając Bogu wybranych kapłanów, a twoja modlitwa przyczyni się do świętości Kościoła,

który przecież jest Twoją Rodziną.

Propozycje modlitw zamieszczamy poniżej, więcej modlitw znajdziesz na stronie www.kaplani.pl

Modlitwa św. Teresy od Dzieciątka Jezus o uświęcenie kapłanów

O Jezu, wiekuisty Najwyższy Kapłanie, zachowaj Twoich kapłanów w opiece Twojego Najświętszego Serca, gdzie nikt im nie może

zaszkodzić. Zachowaj nieskalanymi ich namaszczone dłonie, które codziennie dotykają Twojego świętego Ciała. Zachowaj czystymi ich

wargi, które zraszane są Twoją Najdroższą Krwią. Zachowaj czystymi ich serca naznaczone wspaniałą pieczęcią Twojego Kapłaństwa.

Spraw aby wzrastali w miłości i wierności Tobie, chroń ich przed zepsuciem i skażeniem tego świata.

Wraz z mocą przemiany chleba i wina udziel im również mocy przemiany serc. Błogosław ich trudowi, aby wydał obfite owoce. Niech

dusze którym służą, będą ich pociechą tu na ziemi a także wieczną koroną w życiu przyszłym. Amen.

Modlitwa do Ducha Świętego za kapłanów

Duchu Święty, Duchu Mądrości, prowadź kapłanów;

Duchu Święty, Duchu Światłości, oświecaj kapłanów;

Duchu Święty, Duchu Czystości, uświęcaj kapłanów;

Duchu Święty, Duchu Mocy, wspieraj kapłanów;

Duchu Święty, Duchu Boży spraw, by kapłani ożywieni

i umocnieni Twoją łaską, nieśli słowo prawdy

i błogosławieństwo pokoju na cały świat.

Niech ogień świętej miłości rozpala ich serca,

by w płomieniach tej miłości oczyszczali i uświęcali dusze.
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Duchu Święty, powierzamy Ci serca kapłańskie;

Ukształtuj je na wzór Najświętszych Serc Jezusa i Maryi. Amen.
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